
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 16.05.2024 година 

 

За отпускане на средства от бюджета на Столична община за 

изплащане на работни заплати на служителите от екипите за организация и 

управление на Проект BG16RFOP001-1.001-0008-C05 „Развитие на 

културната инфраструктура в Столична община чрез инвестиции в 

обновяване на Театър „София“, Район „Оборище“, Проект BG16RFOP001-

1.001-0007-C05 „Изграждане, основен ремонт/реконструкция на 2 училища 

на територията на Столична община“ и по Административен договор за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-1.001-

0002-С07, проект „Изграждане, възстановяване и обновяване на централна 

градска част в гр.София“, изпълнявани от Столична община по Оперативна 

програма „Региони в растеж“ 2014-2020 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2024 година, 

Резерв за непредвидени и неотложни разходи, да бъдат осигурени средства 

в размер на до 37 897,19 лв. (тридесет и седем хиляди осемстотин 

деветдесет и седем лева и 0,19 ст.) за изплащане на възнаграждения на 

членовете на екипа за организация и управление на проект BG16RFOP001-

1.001-0008-C05 „Развитие на културната инфраструктура в Столична 

община чрез инвестиции в обновяване на Театър „София“, Район 

„Оборище“, който се изпълнява от Столична община с финансовата 

подкрепа на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020, съгласно 

сключен Административен договор за безвъзмездна финансова помощ 

BG16RFOP001-1.001-0008-C01 № РД02-37-31/16.09.2021г. /рег. № СОА21-

ДГ56-3713/23.09.2021 година на СО/ и сключените анекси към договора. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



II. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2024 година, 

Резерв за непредвидени и неотложни разходи, да бъдат осигурени средства 

в размер на до 28 089,61 лв. (двадесет и осем хиляди и осемдесет и девет 

лева и 0,61 ст.) за изплащане на възнаграждения на членовете на екипа за 

организация и управление на проект BG16RFOP001-1.001-0007-C05 

„Изграждане, основен ремонт/ реконструкция на 2 училища на територията 

на Столична община“, който се изпълнява от Столична община с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-

2020, съгласно сключен Административен договор за безвъзмездна 

финансова помощ BG16RFOP001-1.001-0007-C01 № РД-02-37-11/ 

05.04.2021 г. /рег. № СОА21-ДГ56-415/05.04.2021 г. на СО/, и сключените 

анекси към договора. 

III. Дава съгласие от бюджета на Столична община за 2024 година, 

Резерв за непредвидени и неотложни разходи, да бъдат осигурени средства 

в размер на до 109 640,24 лeва (сто и девет хиляди шестстотин и 

четиридесет лева и 0,24 ст.) за изплащане на възнаграждения на членовете 

на екипа за организация и управление на проект „Изграждане, 

възстановяване и обновяване на публични пространства от Централна 

градска част в град София“, който се изпълнява от Столична община с 

финансовата подкрепа на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-

2020, съгласно сключен Административен договор за безвъзмездна 

финансова помощ  BG16RFOP001-1.001-0002-С07 от 16.02.2018 г. 

IV. Срокът за използване на бюджетните средства е до приключване 

на дейностите по проектите. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.05.2024 г., Протокол № 10, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-4208/14.05.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


